
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Πρωτ. κ' Δευτ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΟΥ 

 

ΑΠ: 148 

Ημερομηνία: 4-3-2019 
 

 Ταχ.Διεύθυνση: Αχέπανς 28, 20002 

 Ηλεκ.Διεύθυνση: mail@lyk-velou.kor.sch.gr 
              Τηλέφωνο:  27420-32983 
               FAX:             27420-32900 

 
 Πληροφορίες:  Πολίτου Μάρθα 

ΠΡΟΣ Τουριστικά Γραφεία (μέσω ανάρτησης 
στην ιστοσελίδα της Δ/νσης Β΄/θμιας 
Κορινθίας 
 

 

 

 

ΘΕΜΑ :  Αξιολόγηση προσφορών για την τριήμερη μετακίνηση στην Καλαμάτα από 

29 έως 31 Μαρτίου 2019  

 

 

Σας ενημερώνουμε ότι αναφορικά με την προκήρυξη με  Α.Π 107/26-02-2019  για 

την τριήμερη μετακίνηση στην Καλαμάτα (για συμμετοχή σε Διαγωνισμό) από 29 

έως 31 Μαρτίου 2019 υποβλήθηκαν τέσσερεις (4) προσφορές.  

Η επιτροπή που συγκροτήθηκε με την πράξη Διευθυντή 7/01-03-2019 προχώρησε 

στην αξιολόγηση των τεσσάρων προσφορών και με την πράξη Διευθυντή 8/01-03-

2019 και συνυπολογίζοντας τις παρεχόμενες υπηρεσίες, επέλεξε ως πιο συμφέρουσα 

την προσφορά αυτή του τουριστικού γραφείου HappyDays Travel με τιμή  κατ' 

άτομο 80€ για τo ξενοδοχείο REX στην πόλη της Καλαμάτας. 

 

Οι υπόλοιπες προσφορές είχαν ως εξής: Spalas Travel Services 79€, Travel Bug 84€ 

και Lymperakos Tours 85€. 

 

Ενστάσεις υποβάλλονται μέχρι την Παρασκευή 08/03/2019 και ώρα 12:00 στο 

γραφείο της Διευθύντριας του σχολείου. 

 
 
 
 Η Διευθύντρια 

 
 
 

Μάρθα Πολίτου 
 


